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Högt tempo avgjorde mot AIK
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Efter en tråkig inledning i lördagens match mot tabelljumbon AIK så kom LIF
Lindesberg starkt tillbaka, med ett snabbare tempo i spelet kunde inte
bortalaget hänga med varken anfall eller försvar vilket gjorde den andra
halvleken lättare för det orangea hemmalaget.

AIK har haft en tuff säsong i Allsvenskan, nio matcher har slutat med nio förluster och
väl i Lindesberg Arena under lördagseftermiddagen stod hemmalaget som favoriter mot
seger.

Bara dagen innan visade Rimbo däremot att även favoriter kan fall tungt, efter att
tabelltolvan besegrat det då obesegrade Hammarby på hemmaplan uppstod frågan om
LIF kan åka på samma smäll efter att underskatta sina motståndare.



– Det är viktigt att inte underskatta något lag i serien då alla lag kan slå alla, vi går in
mot tabelljumbon med samma inställning och samma uppladdning som om det vore
tabellettan, vi gör ingen skillnad på så sätt, berättar LIF Lindesbergs Karl Zetterlund.

Med matchen igång var det en dyster inledning för det favoritbetrodda hemmalaget,
lagen höll sig jämna i båda anfall och försvar där LIF verkade ha problem att komma
upp i sitt vanliga speltempo.

Med en tidig straffmiss för Jesper Nilsson och dubbla straffmål för AIK hade bortalaget
gått undan mot en betryggande ledning, en ledning som utökades till 5-9 efter ett
blödande försvarsspel från LIF Lindesberg inom den första halvan av matchens första
halvlek.
Time-out-kortet lämnades snabbt in och med stjärnspelaren Jesper Nilsson utvisad,
valde hemmalaget att byta ut målvakten för en sjätte utespelare under anfallen.

Spelet höll sig segt även efter time-outen och trots en stulen boll som kunde spelas i
mål av hemmalagets unga kantspelare Martin Boija så spelade AIK sig igenom LIF-
försvaret på nytt, en utökning gjordes till 7-12 och med tio minuter kvar av halvleken
fick Ludvig Mattsson byta ut hemmamålvakten Robert Mjörnander.

LIF Lindesberg började inom halvlekens sista tio minuterna att arbeta upp tempot, med
tempot i högsta hugg kunde fick AIK svårt att hänga med i spelet vilket ledde till
flertalet öppna lägen för hemmalaget samtidigt som bortalaget slarvade bort flertalet
anfall.

Även försvarsspelet blev svårare för AIK, med räddningar från Ludvig Mattsson hann
inte bortaspelarna tillbaka att försvara målet vilket öppnade upp flera lägen för
hemmalaget som således kunde spela in mål efter mål.

Efter en kvittering till 13-13 genom Asso Eliassi tog LIF Lindesberg chansen att ta
ledningen inför halvtidsvilan, trots ett skott i stolpen från Jesper Nilsson så räddade
Martin Boija upp situationen minuten därefter och säkrade ställningen till 14-13.

– Vi börjar lite halvt dåligt, det blir inga räddningar som följs upp av vårat dåliga
försvarsspel samtidigt som vi kastar bort en del lägen i anfallsspelet. Efter ett tag börjar
vi göra bra byten som gör att vi kommer tillbaka i försvarsspelet, vi gör det lättare för
oss att få tag i bollarna direkt och när vi väl är i ett bra försvarsspel så rullar det lättare
igång framåt, berättar Karl Zetterlund efter matchen.

När den andra halvleken blåstes igång var AIK snabbast med målgörandet men trots en
kvittering var rollerna ombytta under matchen, via ett straffmål från AIK tog bortalaget
tillbaka ledningen med 15-16 men ledningen höll sig inte länge.



LIF Lindesberg fortsatte att hålla upp ett snabbare tempo och med Fatlum Ahmeti helt
fri framför bortamålet, kunde seriens kanske säkraste målgörare kvittera matchen till
16-16 för att därefter se lagkamraten Jesper Nilsson spela in 17-16.

En sak som AIK hade på sin sida under matchen var däremot straffarna, med tjugo
minuter kvar av matchen tilldelades bortalaget sin femte straff och efter att samtliga
straffar för AIK spelats in i nätet så var Robert Mjörnander sugen på revansch efter en
tråkig första halvlek.

Revanschen satt och med straffen räddad så ökade hemmalaget upp tempot på nytt,
åter igen hade AIK svårt att hänga med i spelet vilket gav LIF en chans att utöka
målskillnaden.

I ett försök att hindra detta försökte bortalaget att spela anfallsspelen utan målvakt,
något som istället gynnade hemmalaget som fick större målchanser där Jesper Nilsson
hann med ett mål på öppen kasse.

– Precis innan halvtidsvilan låg vi under med fem bollar så det kändes skönt att lyckas
vända det och ha ledningen inför den andra halvleken, det kändes som att vi hade ett
momentum, menar Karl Zetterlund och hyllar även sina lagkamrater:

– Ludde gör det riktigt bra i målet, han kommer in och tar flera avgörande räddningar
och lite till medan Jesper Nilsson gör mål på det mesta. I det stora hela är vi nöjda och
framförallt över att vi fick med oss två viktiga poäng.

Resultat LIF Lindesberg-AIK
Slutresultat: 29-23 (14-13)
Publik: 50 personer

Målgörare: Jesper Nilsson (9), Fatlum Ahmeti (8), Karl Zetterlund (3), Max Broman (2),
Asso Eliassi (2), Fabian Lindholm (2), Martin Bojia (2), Joel Karlström (1)

Matchens lirare: Jesper Nilsson

Läget i tabellen: Med två nya poäng kliver LIF Lindesberg upp en placering och lägger
sig som 10:a med totalt åtta poäng, förlorande AIK står nu med tio raka förluster och
innehar därmed noll poäng.
Hammarby innehar ännu ledningen men efter en storskräll från tabelltolvan Rimbo så
står tabellettan med en förlust i formraden, detta efter förlust med 37-34 i
Sparbankshallen.
LIFs nästa match sker på bortaplan där de möter Tyresö som ligger nästsist i tabellen.



Nästa match: Lördag 21:a november vs Tyresö Handboll i Tyresöhallen med matchstart
kl. 16.15
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